
"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне қоғамдық сервитут белгілеу туралы

Шымкент қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 15 ақпандағы № 688 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Жер Кодексінің 17-бабының , 69-1-1) тармақшасына
бабының , Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы 4-тармағына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабы 1-
тармағының  сәйкес, Шымкент қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:10) тармақшасына
      1. "КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне төменде көрсетілген:
      1) Шымкент қаласы, Сайрам тұрғын алабында орналасқан талшықты-оптикалық 
байланыс желісінің кабельді желілік құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 
0,0236 га;
      2) Шымкент қаласы, Сайрам тұрғын алабында орналасқан талшықты-оптикалық 
байланыс желісінің кабельді желілік құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 
0,0408 га;
      3) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Сайрам тұрғын 1-қосымшасына
алабында орналасқан талшықты-оптикалық байланыс желісінің кабельді желілік 
құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 0,1175 га;
      4) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Сайрам тұрғын 2-қосымшасына
алабында орналасқан талшықты-оптикалық байланыс желісінің кабельді желілік 
құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 0,1217 га;
      5) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Сайрам тұрғын 3-қосымшасына
алабында орналасқан талшықты-оптикалық байланыс желісінің кабельді желілік 
құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 0,1942 га;
      6) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Сайрам тұрғын 4-қосымшасына
алабында орналасқан талшықты-оптикалық байланыс желісінің кабельді желілік 
құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 0,2390 га;
      7) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Сайрам тұрғын 5-қосымшасына
алабында орналасқан талшықты-оптикалық байланыс желісінің кабельді желілік 
құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 0,2621 га;
      8) Шымкент қаласы, Сайрам тұрғын алабында орналасқан талшықты-оптикалық 
байланыс желісінің кабельді желілік құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 
0,2905 га;
      9) Шымкент қаласы, Сайрам тұрғын алабында орналасқан талшықты-оптикалық 
байланыс желісінің кабельді желілік құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 
0,0019 га;



      10) Шымкент қаласы, Сайрам тұрғын алабында орналасқан талшықты-оптикалық 
байланыс желісінің кабельді желілік құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 
0,0033 га;
      11) Шымкент қаласы, Сайрам тұрғын алабында орналасқан талшықты-оптикалық 
байланыс желісінің кабельді желілік құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 
0,0404 га;
      12) Шымкент қаласы, Сайрам тұрғын алабында орналасқан талшықты-оптикалық 
байланыс желісінің кабельді желілік құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 
0,0496 га;
      13) Осы қаулының  сәйкес Шымкент қаласы, Еңбекші ауданында 6-қосымшасына
орналасқан талшықты-оптикалық байланыс желісінің кабельді желілік құрылымын 
жобалау және құрылысы үшін алаңы 0,4429 га;
      14) Осы қаулының  сәйкес Шымкент қаласы, Базарқақпа тұрғын 7-қосымшасына
алабында орналасқан талшықты-оптикалық байланыс желісінің кабельді желілік 
құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 0,1979 га жер учаскелеріне меншік 
иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймай 2029 жылдың 26 қаңтарына дейін 
қоғамдық сервитут белгіленсін.
      2. "Шымкент қаласының сәулет, қала құрылысы және жер қатынастары басқармасы
" мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Шымкент қаласы әкімінің бірінші 
орынбасары Қ. Асыловқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Шымкент қаласы әкімі Ғ. Сыздықбеков

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

1-қосымшасына сәйкес

"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Сайрам тұрғын алабында қоғамдық 
сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Жерпайдаланушыла
р д ы ң  (
меншікиелерінің) 
а т а у ы ,  
кадастрлықнөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оның ішінде

ауыл шаруашылығы
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 22-330-161-028 0,0192 0,0192
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

2-қосымшасына сәйкес



"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Сайрам тұрғын алабында қоғамдық 
сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оның ішінде

ауыл шаруашылығы
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 19-309-235-319 0,0058 0,0058

2. 19-309-235-043 0,0249 0,0249

3. 19-309-235-053 0,0040 0,0040

4. 22-330-161-028 0,0082 0,0082
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

3-қосымшасына сәйкес

"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Сайрам тұрғын алабында қоғамдық 
сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оның ішінде

ауыл шаруашылығы
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 22-330-297-067 0,0528 0,0528
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

4-қосымшасына сәйкес

"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Сайрам тұрғын алабында қоғамдық 
сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оның ішінде

ауыл шаруашылығы
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 19-309-235-619 0,0119 0,0119

2. 19-309-235-123 0,0055 0,0055

3. 19-309-235-205 0,0575 0,0575

4. 19-309-235-203 0,0259 0,0259

5. 22-330-060-072 0,0030 0,0030

6. 19-309-235-054 0,0029 0,0029

7. 19-309-235-057 0,0030 0,0030



8. 19-309-235-044 0,0089 0,0089

9. 19-309-235-043 0,0612 0,0612

10. 19-309-235-230 0,0081 0,0081

11. 19-309-240-061 0,0522 0,0522
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

5-қосымшасына сәйкес

"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Сайрам тұрғын алабында қоғамдық 
сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оның ішінде

ауыл шаруашылығы
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 19-309-247-661 0,0144 0,0144
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

6-қосымшасына сәйкес

"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Еңбекші ауданында қоғамдық сервитут 
белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оның ішінде

ауыл шаруашылығы
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 19-309-260-926 0,0084 0,0084

2. 19-309-260-155 0,0160 0,0160

3. 19-309-049-1574 0,0060 0,0060

4. 19-309-049-312 0,0031 0,0031

5. 19-309-049-1466 0,0083 0,0083

6. 22-329-039-453 0,1004 0,1004

7. 22-329-039-451 0,0120 0,0120

8. 22-329-039-452 0,0061 0,0061

9. 22-329-039-454 0,0038 0,0038
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

7-қосымшасына сәйкес



"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Еңбекші ауданында қоғамдық сервитут 
белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оның ішінде

ауыл шаруашылығы
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 19-309-257-615 0,0084 0,0084

2. 19-309-257-098 0,0068 0,0068

3. 22-329-041-391 0,0176 0,0176

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


